
 
C I T T À  D I  C A S S I N O  

Provincia di Frosinone 
P.zza De Gasperi, 1 – 03043 _Cassino (FR) 

 

AVVISO DI SPOSTAMENTO ORARIO PROVA SCRITTA DEL 13/10/2021  
CONCORSO PER N. 2 POSTI RAGIONIERE – CAT. C 

 
 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA FINANZARIA 

SERVIZIO PERSONALE 

 

Visto l’avviso di convocazione del Presidente della selezione di Concorso pubblico di n. 2 posti di Ragionieri 

cat. C,  che fissa la prova scritta il giorno 13 ottobre 2021, ore 13.00, presso il Palasport Casaleno di Frosinone; 

 

Sentito il responsabile incaricato alla redazione del Protocollo sicurezza della prova concorsuale, in conformità 

al “Protocollo di svolgimento dei concorsi pubblici di cui all’articolo 1, comma 10, lettera z), del Decreto del 

Presidente del Consiglio dei ministri 14 gennaio 2021”, emanato dal Dipartimento della Funzione Pubblica in 

data 3 febbraio 2021 e successivo in data 01 Aprile 2021, nonché la legge 28 maggio 2021 n. 76 di conversione, 

con modificazioni del decreto legge 1 aprile 2021 n. 44; 

 

Ritenuto di differire l’inizio della prova scritta dalle ore 13.00 alle ore 15.00 sempre del giorno 13/10/2021 per 

adeguamento al piano operativo del concorso; 

DISPONE 

Che la prova scritta del concorso pubblico per n. 2 ragionieri cat. C, programmata per il giorno 13 

ottobre 2021 ore 13,00, abbia inizio alle ore 15,00. 

 

Il presente avviso viene pubblicato all’albo pretorio on line e in Amministrazione Trasparente – sezione bandi 

di concorso e trasmesso alla Commissione esaminatrice per ogni conforme adempimento. 

 

La pubblicazione equivale a notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

Cassino, lì 02/10/2021_ 

                                                                                                                                                               

                                                           Il Dirigente Area Finanziaria               
            Servizio Risorse Umane 

                                                                                               Dott.ssa Monica TALLINI 

 
 


		2021-10-02T15:00:15+0000
	TALLINI MONICA




